ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	____________
	г. Зеленогорск
	№ _______

О временном возложении полномочий
председателя Счетной палаты
ЗАТО г. Зеленогорска
В связи с освобождением от должности 29.09.2021 председателя Счетной палаты ЗАТО г. Зеленогорска Тихоновой Т.М., руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Временно возложить полномочия председателя Счетной палаты ЗАТО г. Зеленогорска с 30.09.2021 на Грачеву Людмилу Алимовну, инспектора Счетной палаты ЗАТО г. Зеленогорска, на период до дня назначения на должность председателя Счетной палаты ЗАТО г. Зеленогорска в соответствии с разделом 5 Положения о Счетной палате ЗАТО г. Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.11.2013 № 44-253р.
2. Установить Грачевой Людмиле Алимовне за совмещение должностей доплату в размере 50 % от установленного ей месячного денежного содержания (должностного оклада с учетом установленных надбавок и ежемесячного денежного поощрения).
3. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.
Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска                                                                        В.В. Терентьев